OEC/511/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 5 de dezembro de 2013.
Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Indicação Nº 715/2013, de autoria dos Vereadores José Baptista de Carvalho Neto e José Roberto De Rosis Mazeu, bem como cópia das Indicações Nº 721/2013, de autoria dos Vereadores Juliano Cesar Rodrigues e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo, e Nº 723/2013, de autoria do Vereador Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, apresentadas em Sessão Ordinária realizada no dia 25 de novembro do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.
Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Gilmar Aparecido Feltrin
DIRETOR DO SAAEB, DEPARTAMENTO DE OBRAS e

Planejamento e Desenvolvimento Urbano
BEBEDOURO – SP
PAGE
“Deus seja louvado”